[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2020 года                                                                                                                   №789
г. Воткинск
О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Нововолковское»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460
«Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район», рассмотрев проекты внесения изменений в генеральные планы муниципальных образований «Нововолковское»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Нововолковское».

2. Утвердить состав согласительной комиссии (Приложение 1).

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в разделе «Градостроительство», на странице
МО «Нововолковское» пункте «Генеральный план».

4. Контроль над выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П. Прозоров
Приложение 1

к Постановлению Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

от 12.08.2020 №789

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Нововолковское»

Забоев Игорь Сергеевич - Заместитель главы Администрации муниципального образования

«Воткинский район» по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству и дорожной деятельности,

Председатель согласительной комиссии

Алексеева Елена Алексеевна - Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район», Заместитель председателя согласительной комиссии

Алтынцева Елена Викторовна - Главный специалист-эксперт отдела архитектуры и

строительства Администрации муниципального образования "Воткинский район", Секретарь согласительной комиссии

Балаганский Александр
 - Глава муниципального образования «Нововолковское»
Николаевич
                                (по согласованию)
Полтанова Светлана                  - Заместитель Начальника Управления муниципальным

Геннадьевна                                  имуществом и земельными ресурсами
Члены согласительной комиссии:

Представитель Министерства экономического развития Российской Федерации

(по согласованию)

Представитель Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (Минприроды России) (по согласованию)
Представитель Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики (Минстрой УР) (по согласованию)
Представитель Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики (по согласованию)
Представитель Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный парк «Нечкинский» (по согласованию)
Представитель МЧС России. Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по УР (Главное управление МЧС России по УР) (по согласованию)

Представитель Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

(по согласованию)
Представитель разработчика проекта ИП Нуриев Руслан Салехович (по согласованию)
_1629539812.unknown